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PROTOKÓŁ NR 22.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 18 czerwca 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

3. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

4. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Mirosław Leśny  - Sekretarz Powiatu 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 

 

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek 

obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

2. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie regula-

minu pracy Kapituły Honorowej. 



BS.0022.1.20.2015 

 

140 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 22.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18 czerwca 2015 r. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawi powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia 

konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 

6. Wydanie opinii w sprawie rozbudowy drogi w ramach zezwolenia na realizację inwe-

stycji drogowej.  

7. Omówienie sposobu wprowadzenia zmian dotyczących publicznego transportu zbio-

rowego. 

8. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

9. Wstępne omówienie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w III kwartale 2015 r. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

11. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w bu-

dżecie na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 54.2015. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2015 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2015-2026. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

emisji, zbywania, nabywania i wykupu obligacji. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

dopuszczenia zapłaty środków publicznych stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Międzyrzeckiego instrumentem płatniczym. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 
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 Skarbnik przedstawił pismo dotyczące rozliczenia dotacji na kształcenie ucznia 

klasy wielozawodowej w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych przeprowa-

dzone w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze - Ośrod-

ku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił udziały Powiatu w podatku dochodowym od osób fizycz-

nych i prawnych według stanu na dzień 31 maja 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta poinformował o podpisaniu przez Gminę Trzciel umowy o pomocy fi-

nansowej z przeznaczeniem na wykonanie sieci wodociągowej dla terenu będącego wła-

snością Powiatu w Trzcielu, dla którego uchwalony został miejscowy plan zagospodaro-

wania przestrzennego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 2 

 Starosta przedstawił protokół wraz z wystąpieniem pokontrolnym z kontroli prze-

prowadzonej w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skwierzynie. 

Ad. 3 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrze-

czu zmieniającą uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego w sprawie 

regulaminu pracy Kapituły Honorowej. Sprawa dotyczy Kapituły Honorowej nadającej 

tytuł Honorowego Obywatela Powiatu Międzyrzeckiego. 

 Zarząd pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt. 

Ad. 5 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania ko-

misji konkursowej do przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na stanowi-

sko dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Międzyrzeczu. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 55.2015. 
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Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek wykonawcy projektu budowlanego 

rozbudowy drogi w zakresie budowy chodnika w ciągu ul. Sportowej w Skwierzynie w 

sprawie zaopiniowania projektu. Przedstawił projekt pozytywnej opinii z dwoma zastrze-

żeniami dotyczących numeracji działek. 

 Zarząd rozpatrzył wiosek i pozytywnie zaopiniował przedstawiony projekt. 

Ad. 7 

 Pan Mirosław Leśny przedstawił kwestię wprowadzenia zmian dotyczących 

transportu zbiorowego. Od 1 stycznia 2017 r. Powiat będzie organizatorem przejazdów o 

charakterze użyteczności publicznej. 

 Zarząd omówił sposób wprowadzenia zmian dotyczących transportu zbiorowego. 

Ad. 8 

 Starosta poinformował o uzgodnieniu przez Zarząd Dróg Powiatowych w Mię-

dzyrzeczu projektu decyzji o ustaleniu lokalizacji celu publicznego polegającego na bu-

dowie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na ulicy Zacisze w Trzcielu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił informację Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu o ogłosze-

niu II przetargu na urządzenia pralnicze wycofane z użytku w DPS. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił drugi operat szacunkowy nieruchomości gruntowej, która 

stała się własnością Powiatu w celu poszerzenia pasa drogi powiatowej – ulicy Rokit-

niańskiej w Międzyrzeczu. 

Ad. 9 

 Starosta przedstawił wstępny projekt harmonogramu posiedzeń Zarządu w III 

kwartale 2015 r. 

 Zarząd wstępnie omówił przedstawiony harmonogram. 

Ad. 10  

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 21.2015 z dnia 10 czerwca 2015 r. 

Ad. 11 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 
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 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 29 czerwca 2015 r. 

o godzinie 1230 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


